ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              Администрации   Бобровского       сельского       поселения

Серафимовичского  муниципального района

Волгоградской     области

            №  33                   02  ноября   2015 года

Об утверждении объектов,   видов работ,

для     отбывания    наказания     в    виде

обязательных    работ     в     Бобровском

сельском  поселении  Серафимовичского

района  Волгоградской  области на 2016г.
В целях обеспечения трудоустройства осужденных  лиц, отбывающих наказание  в  виде обязательных  работ,   в  соответствии с ч.1  ст. 49  УК РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Определить объекты для отбывания наказания в виде обязательных работ в Бобровском сельском поселении на 2016 год:

-

МКУК   Бобровский II КДЦ (по согласованию);

-
            Администрация Бобровского сельского поселения;

-

кладбища.

2.
Определить виды работ для отбывания наказания в виде обязательных  работ в Бобровском сельском поселении на 2016 год:

-
уборка  территории, прилегающей к вышеуказанным объектам;

-
удаление и покос  сорняков вручную;

-
уборка снега (в зимний период);

-
ликвидация несанкционированных свалок на территории поселения;

-
подсобные работы.

3.      Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает  в
силу  с  01 января  2016 года.

Глава Бобровского

сельского поселения:                                      С.П. Попов